BM.02.02.SĐH.16

	   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

TRUNG TÂM  ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC

Kính gửi:
Trung tâm Đào tạo Sau đại học,
Trường Đại học Công nghiệp Hà nội

Họ và tên học viên :                                              MHV:

Chuyên ngành :                                                     Lớp:

Cơ quan công tác :

      Tôi được phép tạm dừng học từ  ngày  tháng  năm..... đến ngày  tháng  năm.....theo QĐ số …… Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp  Hà Nội ký ngày        tháng     năm 201.., nay tôi viết đơn này xin được tiếp tục theo học chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ.

Rất mong Lãnh đạo Trung tâm Đào tạo Sau đại học  xét cho tôi được tiếp tục học tập.

Trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày       tháng      năm 201….

                                                                                Học viên